EDITAL Nº 01 - AL 2023/2024 - CULTURA E LITERATURA

ASSOCIAÇÃO DISTRITO LEO L D-7

A Associação Distrito LEO L D-7, com apoio da Diretoria Distrital de Campanhas, no uso
de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a classificação do
clube contemplado no Edital Nº 01 - AL 2023/2024 - Cultura e Literatura da Associação Distrito
LEO L D-7, conforme segue:

LEO Clube David Canabarro

Critérios de Avaliação Avaliador 1 Avaliador 2

Caixa do Clube: parâmetro no qual visa garantir a segurança do
ressarcimento dos valores ao Distrito LEO L D-7 em caso de não execução do
projeto, conforme estipulado pelo item 9.1 do presente edital; 4 4

Viabilidade e Planejamento: Apresenta cronograma de execução
dentro do prazo e prevê formas de prestação de contas; 11 10

Relevância: Importância do projeto na sociedade em que será executado; 15 15

Criatividade: Inovação na proposta do projeto; 12 13

Legado: Permanência das práticas e ações adotadas no projeto, que
deixem resultados quantificáveis para a educação. 15 15

Total por avaliador 57 57

Total por média 57

Guaporé, RS, 17 de junho de 2024.

CCLEO Luiz Henrique Pedroso Picoli e Manuela Magnabosco Susin

Diretores de Campanhas do Distrito LEO L D-7 | AL 2023/2024

CLEO Thiago Henrique Falabretti

Presidente da Associação Distrito LEO L D-7 | AL 2023/2024

Edital Cultura e Literatura - AL 2023/2024

		2024-06-17T11:52:12-0300

		2024-06-17T11:56:59-0300

		2024-06-17T11:59:02-0300